三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2022 年 1 月 12 日；

2、本次可上市流通股份的总数为 258,914,001股，占公司股份总数的 7.06%；

3、本次申请限售股解除限售的股东：富丽达集团控股有限公司、兴惠化纤

集团有限公司、浙江恒逸集团有限公司：

序

号

限售股份持

有人名称

持股数量

（股）

本次解除

限售股数

（股）

本次解除限售

股份占解除限

售前公司无限

售股份总数的

比例

本次解除

限售股份

占公司总

股本的比

例

质押或冻结

的股份数量

（股）

1
兴惠化纤集

团有限公司
97,662,383 32,560,638 0.96% 0.89% 0

2

富丽达集团

控股有限公

司

38,421,512 32,560,639 0.96% 0.89% 38,421,512

3
浙江恒逸集

团有限公司
1,488,933,728 193,792,724 5.72% 5.28% 997,934,523

合计 1,625,017,623 258,914,001 7.64% 7.06% 1,036,356,035

注1.  富丽达集团控股有限公司持有的本次解除限售的 32,560,639 股公司股份目前处于司法

冻结状态；

注2.  浙江恒逸集团有限公司质押的 997,934,523 股股份不包括用于可交换债券质押的

12,430 万股股份。

10

四、本次解除限售前后公司股本结构的变动情况

五、本次解除限售股份的股东是否存在非经营性占用资金等情况

本次解除限售股份的股东不存在对公司非经营性资金占用情况，公司也不存

在对其的违规担保等侵害公司利益行为的情况。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为，恒逸石化本次申请解除股份

限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为；本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾

问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截至本

核查意见出具之日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。中

信证券股份有限公司对本次公司发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售

股份解除限售事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表

2、股本结构表和限售股份明细

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（+，-）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 278,085,426 7.58 -258,914,001 19,171,425 0.52

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 278,085,426 7.58 -258,914,001 19,171,425 0

其中：境内非国有法人 258,914,001 7.06 -258,914,001 0 0

境内自然人持股（含

高管锁定股）
19,171,425 0.52 0 19,171,425 0.52

4、外资持股 0 0 0 0 0

二、无限售条件的流通股 3,388,194,588 92.42 258,914,001 3,647,108,589 99.48

1、人民币普通股 3,388,194,588 92.42 258,914,001 3,647,108,589 99.48

三、股份总数 3,666,280,014 100 0 3,666,280,014 100

11

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二二年一月六日